

**A/B ARRESØPARKEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
foreningens ordinære generalforsamling,  
den

Vedtaget andelskrone

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Foreningsoplysninger</b>	
Foreningsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Administratorerklæring.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	9-11
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15-21
Andelsværdiberegning.....	21

**FORENINGSOPLYSNINGER**

<b>Foreningen</b>	A/B Arresøparken Troldebakken 1-44 3300 Frederiksværk  Ejendomme: Matr.nr. 6bt, Vinderød By, Vinderød  CVR-nr.: 29 36 17 54 Stiftet: 4. marts 2004 Hjemsted: Frederiksværk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Georg Miksa, formand Gert Schneider Karsten Nielsen
<b>Administrator</b>	VQ Advokater Carlsbergvej 32 3400 Hillerød
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## HOVED- OG NØGLETAL

Nøgletallene viser centrale dele af foreningens økonomi og er primært udregnet på baggrund af arealer. I A/B Arresøparken anvendes andelsindskuddene som fordelingsnøgle, og de arealbaserede nøgletal for andelsværdi og boligafgift svarer derfor ikke til de, der konkret gælder for den enkelte andelshaver. Ejendommens areal udgør ifølge BBR-oplysninger følgende:

Ejendom	Antal	Areal m <sup>2</sup>			
Andelsboliger.....	28	3.006			
Øvrige lejemål, kældre, garager mv.....	1	149			
	<b>29</b>	<b>3.155</b>			
Grundareal i m <sup>2</sup> .....		12.162			
Nøgletal	Kr. pr. m <sup>2</sup> andel	Kr. pr. m <sup>2</sup> total			
Offentlig ejendomsvurdering.....	22.289	21.236			
Anskaffelsessum (kostpris).....	17.030	16.226			
Gældsforpligtelser fratrukket omsætningsaktiver.....	12.454	11.865			
Foreslået andelsværdi.....	9.155	8.723			
Reserver uden for andelsværdi.....	1.774	1.690			
		<b>Kr. pr. m<sup>2</sup></b>			
Boligafgift i gennemsnit pr. m <sup>2</sup> andelsbolig.....		754			
Omkostninger mv. i %					
Vedligeholdelsesomkostninger.....		7 %			
Øvrige omkostninger.....		12 %			
Finansielle poster, netto.....		67 %			
Afdrag.....		14 %			
		<b>100 %</b>			
Boligafgift i % af samlede ejendomsindtægter.....		91 %			
Udvikling i hovedtal	2022	2021	2020	2019	2018
Udviklingen i boligafgift og andelskrone					
Boligafgift (2018 = index 100).....	88	100	100	100	100
Vedtaget andelskrone.....		2,4200	2,1000	2,1000	2,0943

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet består i at eje og drive ejendommen beliggende Troldebakken 1-44, 3300 Frederiksværk.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Beregning af andelskronen er sket på baggrund af reglerne i Lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber. Beregningen kan enten tage udgangspunkt i anskaffelsesprisen, handelsværdien som udlejningsejendom (valuarvurdering) eller kontant ejendomsværdi. I den udstrækning markedrenter ændrer sig eller ejendommens øvrige forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Endvidere kan en vurdering, foretaget af en anden valuar, eller revurdering af den offentlige ejendomsvurdering føre til en anden beregning af andelskronen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af låneomkostninger og kurstab på 1.497 tkr. i forbindelse med låneomlægning. Under hensyntagen hertil anses årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

		<i>Er ikke underlagt revision</i>		
	Note	Regnskab 2022 kr.	Budget 2022 kr.	Regnskab 2021 kr.
Boligafgift.....		2.268.000	2.268.000	2.419.200
Øvrige indtægter.....	1	234.694	227.100	221.875
<b>INDTÆGTER.....</b>		<b>2.502.694</b>	<b>2.495.100</b>	<b>2.641.075</b>
Ejendomsskat og forsikringer.....	2	-221.878	-222.200	-220.555
Forbrugsafgifter.....	3	-87.748	-86.300	-143.609
Renholdelse.....	4	-15.730	-34.500	-40.393
Vedligeholdelse løbende.....	5	-260.758	-377.000	-95.064
Administrationsomkostninger.....	6	-107.406	-99.000	-96.916
<b>OMKOSTNINGER.....</b>		<b>-693.520</b>	<b>-819.000</b>	<b>-596.537</b>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....</b>		<b>1.809.174</b>	<b>1.676.100</b>	<b>2.044.538</b>
Andre finansielle omkostninger.....	7	-2.494.229	-944.300	-1.454.793
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-685.055</b>	<b>731.800</b>	<b>589.745</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>				
Anvendt vedligeholdelse.....		0	0	-95.064
Hensat til fremtidig vedligeholdelse.....		201.600	201.600	201.600
Overført restandel af årets resultat.....		-886.655	530.200	483.209
<b>DISPONERET I ALT.....</b>		<b>-685.055</b>	<b>731.800</b>	<b>589.745</b>
<b>LIKVIDITETSRESULTAT</b>				
Årets resultat.....		-685.055	731.800	589.745
Låneomkostninger og kurstab.....		1.496.750	0	0
Afdrag på prioritetsgæld.....		-511.016	-399.200	-454.762
<b>LIKVIDITETSRESULTAT.....</b>		<b>300.679</b>	<b>332.600</b>	<b>134.983</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		51.192.709	51.192.709
Materielle anlægsaktiver.....	8	51.192.709	51.192.709
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>51.192.709</b>	<b>51.192.709</b>
Andre tilgodehavender.....		7.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		6.489	5.331
Tilgodehavender.....		13.489	5.331
Likvide beholdninger.....		470.131	530.119
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>483.620</b>	<b>535.450</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>51.676.329</b>	<b>51.728.159</b>
<b>PASSIVER</b>			
Andelsindskud.....		8.411.800	8.411.800
Belvedere.....		2.368.200	2.368.200
Overført resultat.....		-2.355.226	2.001.724
<b>EGENKAPITAL FØR ANDRE RESERVER.....</b>		<b>8.424.774</b>	<b>12.781.724</b>
Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af ejendom, kursregulering mv.....		4.772.347	1.271.259
Hensat til fremtidig vedligeholdelse.....		560.332	358.732
Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning).		5.332.679	1.629.991
<b>ANDRE RESERVER.....</b>		<b>5.332.679</b>	<b>1.629.991</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>13.757.453</b>	<b>14.411.715</b>
Prioritetsgæld.....	9	37.330.232	35.600.078
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>37.330.232</b>	<b>35.600.078</b>
Prioritetsgæld.....	9	541.174	454.741
Renteswap.....	10	0	1.222.381
Forudmodtaget boligafgift mv.....		17.470	0
Anden gæld.....	11	30.000	39.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>588.644</b>	<b>1.716.366</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>37.918.876</b>	<b>37.316.444</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>51.676.329</b>	<b>51.728.159</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nøgleoplysninger	13		
Andelsværdiberegning	14		

**EGENKAPITALOPGØRELSE 31. DECEMBER**

EGENKAPITAL	2022 kr.	2021 kr.
<b>Andelsindskud</b>		
Primo.....	8.411.800	8.411.800
Belvedere.....	2.368.200	2.368.200
	<b>10.780.000</b>	<b>10.780.000</b>
<b>Overført resultat mv.</b>		
Primo.....	2.001.722	271.012
Ændring i dagsværdi rentesikring.....	30.795	1.259.572
Overførsel til/fra andre poster.....	-3.501.088	-12.069
Rest af årets resultat.....	-886.655	483.209
	<b>-2.355.226</b>	<b>2.001.724</b>
<b>EGENKAPITAL FØR ANDRE RESERVER.....</b>	<b>8.424.774</b>	<b>12.781.724</b>
<b>Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af ejendom, kursregulering mv.</b>		
Primo.....	1.271.259	1.259.190
Overførsel til/fra andre poster.....	3.501.088	12.069
	<b>4.772.347</b>	<b>1.271.259</b>
<b>Hensat til fremtidig vedligeholdelse</b>		
Primo.....	358.732	252.196
Indbetalt til fremtidig vedligeholdelse.....	201.600	201.600
Anvendt vedligeholdelse.....	0	-95.064
	<b>560.332</b>	<b>358.732</b>
<b>Andre reserver (ikke bunden).....</b>	<b>5.332.679</b>	<b>1.629.991</b>
<b>ANDRE RESERVER.....</b>	<b>5.332.679</b>	<b>1.629.991</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>13.757.453</b>	<b>14.411.715</b>

## NOTER

	<i>Er ikke underlagt revision</i>			
	Regnskab 2022 kr.	Budget 2022 kr.	Regnskab 2021 kr.	Note
<b>Øvrige indtægter</b>				<b>1</b>
Ventelistegebyrer.....	5.800	3.000	4.200	
Leje af beboerrum.....	10.275	9.000	9.075	
Andre indtægter.....	17.019	13.500	7.000	
Indbetalt til fremtidig vedligeholdelse.....	201.600	201.600	201.600	
	<b>234.694</b>	<b>227.100</b>	<b>221.875</b>	
<b>Ejendomsskat og forsikringer</b>				<b>2</b>
Ejendomsskat.....	181.589	182.000	181.589	
Forsikringer.....	40.289	40.200	38.966	
	<b>221.878</b>	<b>222.200</b>	<b>220.555</b>	
<b>Forbrugsafgifter</b>				<b>3</b>
Elforbrug, fællesarealer.....	9.439	9.000	5.913	
Vandforbrug.....	2.736	2.600	1.687	
Renovation.....	67.904	67.200	130.413	
Fjernvarme.....	7.669	7.500	5.596	
	<b>87.748</b>	<b>86.300</b>	<b>143.609</b>	
<b>Renholdelse</b>				<b>4</b>
Snerydning, grus og saltning.....	13.200	30.000	36.675	
Pasning af grønne og befæstede arealer.....	2.530	4.500	3.718	
	<b>15.730</b>	<b>34.500</b>	<b>40.393</b>	
<b>Vedligeholdelse løbende</b>				<b>5</b>
Blikkenslager.....	0	0	2.125	
Murer.....	0	0	39.000	
Tømrer og snedker.....	21.993	66.000	0	
Elektriker.....	4.723	10.000	4.497	
Maler.....	117.856	79.000	0	
Varmeanlæg.....	9.115	19.000	693	
Fugearbejde døre/vinduer/brusekabine.....	1.125	40.000	8.094	
Særlig vedligeholdelse/vedligeholdelsesplan....	54.071	57.300	9.171	
Arkitekt og rådgivende ingeniør.....	0	15.000	0	
Eftersyn og reparation af kloak.....	10.609	10.700	10.609	
Diverse vedligeholdelse.....	41.266	80.000	20.875	
	<b>260.758</b>	<b>377.000</b>	<b>95.064</b>	

## NOTER

	<i>Er ikke underlagt revision</i>			
	<b>Regnskab 2022</b>	<b>Budget 2022</b>	<b>Regnskab 2021</b>	<b>Note</b>
	kr.	kr.	kr.	
<b>Administrationsomkostninger</b>				<b>6</b>
Administration.....	45.034	45.000	44.152	
Revision.....	19.000	19.000	19.000	
Advokat.....	5.000	5.000	0	
Anden rådgivning.....	0	0	4.510	
Kontingent, ABF.....	6.690	6.000	6.676	
Kontorartikler mv.....	866	1.000	1.338	
Porto/gebyrer/stempel.....	17.417	9.000	8.467	
Telefon og internet.....	4.000	5.000	5.000	
Generalforsamling.....	5.792	3.000	3.138	
Fester.....	1.300	3.000	3.444	
Kursusomkostninger.....	1.057	3.000	1.128	
Diverse omkostninger.....	1.250	0	63	
	<b>107.406</b>	<b>99.000</b>	<b>96.916</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>7</b>
Renteomkostninger bank.....	3.521	4.000	3.765	
Prioritetsrenter.....	969.129	940.300	235.934	
Betaling vedrørende renteswap.....	24.829	0	1.215.094	
Låneomkostninger og kurstab.....	1.496.750	0	0	
	<b>2.494.229</b>	<b>944.300</b>	<b>1.454.793</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>8</b>
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....			51.192.709	
Kostpris 31. december 2022.....			<b>51.192.709</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>			<b>51.192.709</b>	



## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Prioritetsgæld</b>	<b>9</b>

	Restgæld primo	Afdrag i året	Renter og bidrag	Restgæld ultimo	Kursværdi ultimo
Nykredit, var. rt .....	26.392.000	0	36.538	0	0
Nykredit, var. rt .....	4.010.577	46.659	6.758	0	0
Nykredit, var. rt .....	5.652.242	65.763	9.524	0	0
Nykredit, kontantlån.....	0	216.564	163.323	7.053.436	6.227.227
Nykredit, obligationslån.....	0	0	477.462	20.000.000	16.484.000
Nykredit, kontantlån.....	0	182.030	275.524	10.817.970	9.502.844
	<b>36.054.819</b>	<b>511.016</b>	<b>969.129</b>	<b>37.871.406</b>	<b>32.214.071</b>
				<b>2022</b>	<b>2021</b>
				kr.	kr.

## Specifikation af prioritetsgæld i balancen:

Kort del af gæld (under 1 år).....	541.174	454.741
Lang del af gæld (mere end 1 år).....	37.330.232	35.600.078
	<b>37.871.406</b>	<b>36.054.819</b>

**Informationer om indregnede lån**

Lån nr. 1 er indfriet i året.

Lån nr. 2 er indfriet i året.

Lån nr. 3 er indfriet i året.

Lån nr. 4 med en hovedstol på kr. 7.270.000 er et kontantlån med en restløbetid på 19,25 år med en fast rente på 2,3428%.

Lån nr. 5 med en hovedstol på kr. 20.000.000 er et obligationslån med en restløbetid på 29,25 år med en fast rente på 2,5000%.

Lån nr. 6 med en hovedstol på kr. 11.000.000 er et kontantlån med en restløbetid på 29,25 år med en fast rente på 2,6744%

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Renteswap</b>		
Renteswap Nykredit.....	0	1.222.381
	<b>0</b>	<b>1.222.381</b>

## Specifikation af renteswap i balancen:

Kort del af gæld (under 1 år), lineært fordelt.....	0	1.222.381
	<b>0</b>	<b>1.222.381</b>

**Informationer om renteswap**

Renteswappen er indfriet i året.

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Anden gæld</b>			<b>11</b>
Skyldig revision.....	19.000	19.000	
Snerydning.....	7.250	12.170	
Diverse omkostningskreditorer.....	3.750	8.074	
	<b>30.000</b>	<b>39.244</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>12</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.871 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 51.193 tkr.			

## NOTER

Note

## Nøgleoplysninger

13

## 1. GRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN

	31-12-2022		31-12-2021	31-12-2020	
	Antal BBR	Areal m <sup>2</sup>	BBR Areal m <sup>2</sup>	BBR Areal m <sup>2</sup>	
B1	Andelsboliger	28	3.006	3.157	3.157
B2	Erhvervsandele	0	0	0	0
B3	Boliglejemål	0	0	0	0
B4	Erhvervslejemål	0	0	0	0
B5	Øvrige lejemål, kældre, garager mv.	1	149	0	0
B6	<b>I alt</b>	<b>29</b>	<b>3.155</b>	<b>3.157</b>	<b>3.157</b>

	Sæt kryds	Boligernes areal (BBR)	Boligernes areal (anden kilde)	Det oprindelige indskud	Andet
C1	Hvilket fordelingstal benyttes ved opgørelsen af andelsværdien?			<input checked="" type="checkbox"/>	
C2	Hvilket fordelingstal benyttes ved opgørelsen af boligafgiften?			<input checked="" type="checkbox"/>	
C3	Hvis andet, beskrives fordelingsnøglen her:				

D1	Foreningens stiftelsesår	2004
D2	Ejendommens opførelsesår	2005

	Ja	Nej
E1	Hæfter andelshaverne for mere end deres indskud?	
E2	Hvis ja, beskriv hvilken hæftelse der er i foreningen:	

	Sæt kryds	Anskaffelsesprisen	Valuarvurdering	Offentlig vurdering
F1	Anvendt vurderingsprincip ved beregning af andelsværdien			<input checked="" type="checkbox"/>
	<b>Sæt kryds</b>	<b>Ja</b>	<b>Nej</b>	
F1a	Er vurderingen fastholdt fra før 1. juli 2020?	<input checked="" type="checkbox"/>		
		<b>kr.</b>	<b>Gns. kr. pr. m<sup>2</sup></b>	
F2	Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip	67.000.000		21.236
F3	Generalforsamlingsbestemte reserver	5.332.679		1.690
			<b>%</b>	
F4	Reserver i procent af ejendomsværdi		8	

## NOTER

Note

## Nøgleoplysninger (fortsat)

13

	Ja	Nej
G1		<input checked="" type="checkbox"/>
G2		<input checked="" type="checkbox"/>
G3		<input checked="" type="checkbox"/>

## 2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED

	Gns. kr. pr. andels-m <sup>2</sup> pr. år
H1	704
H2	0
H3	0

	2020 kr. pr. m <sup>2</sup>	2021 kr. pr. m <sup>2</sup>	2022 kr. pr. m <sup>2</sup>
J	166	187	-228

	Gns. kr. pr. andels-m <sup>2</sup>
K1	9.155
K2	12.454
K3	21.609

## 3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE

	2020 kr. pr. m <sup>2</sup>	2021 kr. pr. m <sup>2</sup>	2022 kr. pr. m <sup>2</sup>
M1	65	30	83
M2	0	0	0
M3	65	30	83

## 4. FINANSIELLE FORHOLD

P	Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi)	26 %
---	--	------

	2020 kr. pr. m <sup>2</sup>	2021 kr. pr. m <sup>2</sup>	2022 kr. pr. m <sup>2</sup>
R	145	110	103

## NOTER

### Note

#### Andelsværdiberegning

14

I henhold til andelsboligloven § 5, stk. 2 skal vi oplyse, at foreningens formue før andre reserver på grundlag af de bogførte værdier udgør kr. 8.424.774.

For at konstatere den samlede "handelsværdi" for andelene i henhold til andelsboligloven § 5, stk. 2 er det tilladt at opskrive ejendommen til en af følgende værdier:

1. Anskaffelsesprisen (jf. note 8).....	51.192.709
2. Handelsværdi som udlejningsejendom.....	Ej foretaget
3. Kontantejendomsværdi.....	67.000.000

Ejendommens offentlige vurdering pr. 1. oktober 2019 er på kr. 67.000.000.

Vurderingen er således indhentet før 1. juli 2020, og var gyldig den 1. juli 2020, hvorfor vurderingen kan bruges ved værdiansættelse af ejendommen i henhold til ABL § 5, stk. 3.

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at andelskronen fastsættes på baggrund af denne fastholdte vurdering.

Foreningens formue til brug for salg af andele opgjort efter kontantejendomsværdi 1. oktober 2019 kan opgøres således:

Bogført egenkapital før andre reserver 31. december 2022.....	8.424.774
Belvedere.....	-2.368.200
Kontantejendomsværdi 1. oktober 2019.....	67.000.000
- Bogført værdi af ejendom.....	<u>51.192.709</u>
	15.807.291
Bogført værdi prioritetsgæld.....	37.871.406
- Kursværdi prioritetsgæld.....	<u>32.214.071</u>
	5.657.335
Foreningens formue pr. 31. december 2022.....	<b>27.521.200</b>

Hver andelshaver kan herefter i henhold til vedtægterne opgøre sin andel af foreningens formue (andelskronen) ved at indsætte det oprindelige indskud ifølge andelsbeviset i følgende brøk:

$$\frac{27.521.200}{10.780.000} \times \text{andelsindskud}$$

Bestyrelsen indstiller, af hensyn til fremtidige vedligeholdelsesarbejder, den foretagne opskrivning af ejendommen samt kursudviklingen på prioritetsgælden, at andelskronen sættes til 2,5530, svarende til 982.900 kr.

## Anna Salgaard Stougaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Anna Stougaard  
Administrator  
ID: 62504064  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 11:56:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Georg Miksa

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
George Miksa  
Bestyrelsesformand  
ID: 9cefcd65-9512-483e-aac8-fd1ee23a778b  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 10:08:56  
Underskrevet med MitID

Mit 

## Gert Schneider

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Gert Lyng Schneider  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b9fee8f1-40e3-4660-8c6e-dae5d9a92d  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 09:01:16  
Underskrevet med MitID

Mit 

## Karsten Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0a0e7435-3700-4c80-826f-c8406b60484f  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 12:01:46  
Underskrevet med MitID

Mit 

## Lisbet Kindvig

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lisbet Kindvig  
Revisor  
ID: 31763782  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 10:23:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Michael Jacobsen  
Dirigent  
ID: 53751884  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 10:29:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID